
   Preisliste

Damenhaarschnitt: ab 28,50   Euro Neuschnitt:  ab  35,-  Euro
inkl. Waschen (2x), Fönen und Produkt       ab 58,50 Euro
Heiße Schere/ Spliss-Schnitt ab 35,- Euro nach Zeitaufwand

Herrenhaarschnitt: ab 28,50 Euro Neuschnitt:  ab   35,-  Euro
Pro Haarwäsche   2,50 Euro
Stylingprodukt   2,50 Euro  

Kinderhaarschnitt:(bis 12 Jahre) ab 18,- Euro  Neuschnitt:  ab  25,-  Euro
Pro Haarwäsche   2,50 Euro

Dauerhafte Umformung: 
Haarschnitt, Pflege und Fönen gegen Aufpreis
Basispreis ab   55,- Euro
Mehrpreis für langes Haar ab   20,- Euro nach Länge/ Material/ Zeitaufwand 

Farbe:                                          
Färbung/ Ansatz 55,- Euro
Neufärbung ab 65,- Euro nach Länge/ Material/ Zeitaufwand
Tönung ab 55,- Euro nach Länge/ Material/ Zeitaufwand

Augenbrauen färben 10,- Euro
Augenbraunkorrektur   5,- Euro pro 5 Minuten nach Zeitaufwand
Wimpern färben 12,- Euro

Foliensträhnen:                                          
Basispreis (40 Folien) 80,- Euro
weitere Einzelfolien   2,50 Euro pro  Folie
Haubensträhnen ab 50,- Euro nach Länge/ Material/ Zeitaufwand

Frisurentrends:  Wir beraten Sie gern!                                        
Balayage/ Ombre/Babylights ab      100,- Euro nach Länge/ Material/ Zeitaufwand
Abmattierung/ Glossing/ Toneshot ab 30,- Euro nach Länge/ Material/ Zeitaufwand
       
Pflege:
Haarkur                                         10,- Euro
Sofortpflege                   4,- Euro

Styling: nach Zeitaufwand ohne Produkte ( Kategorie : S / M / L / XL)
Fönen/ Curlen/ Glätten/ S = bis 5 Min.   10,- Euro M  = bis 10 Min    15,- Euro
Kneten/ Wasserwelle/ L = ab 10 Min  20,- Euro XL = ab  20 Min.  26,50 Euro

plus Produkt    3,50 Euro

Styling Gala:(Deko und Klemmen gegen Aufpreis)
Preis nach Zeitaufwand ab  55,- Euro  - Wir beraten Sie gern !
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